UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA CÔN ĐẢO

Số: 33/TB-BQLVQG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày 28 tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc cho thuê cơ sở dịch vụ tại hòn Bảy Cạnh

Để góp phần thúc đẩy phát triển ngành dịch vụ du lịch tại địa phương trong thời gian tới và tạo điều kiện cho doanh nghiệp có nhu cầu đầu tư, cung ứng dịch vụ du lịch phục vụ khách tham quan tại hòn Bảy Cạnh. Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo thông báo cho thuê mặt bằng và cơ sở vật chất để kinh doanh dịch vụ tại hòn Bảy Cạnh như sau:

1. Thời gian cho thuê từ 2 năm (24 tháng) đến 3 năm (36 tháng);

2. Địa điểm: hòn Bảy Cạnh.
3. Mặt bằng và cơ sở vật chất cho thuê gồm:

- Phòng ngủ: 03 phòng, diện tích 9m3/phòng;
- Nhà ăn uống phục vụ khách: 150m2;
- Nhà chòi : 02 nhà, diện tích 35m2/nhà;
- và một số cơ sở vật chất, vật tư dụng cụ khác.

4. Hình thức cho thuê: Đấu thầu rộng rãi, người trúng thầu được thương lượng ký hợp đồng thuê với Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo.

5. Giá khởi điểm để đấu thầu: 12.000.000 triệu đồng/tháng.

6. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 10/8/2015.

7. Ngày mở hồ sơ xét thầu: Ngày 15/8/2015.
8. Hồ sơ dự thầu gồm có:

- Đơn dự thầu (theo mẫu kèm theo);
- Hồ sơ năng lực của doanh nghiệp; bản sao giấy đăng ký kinh doanh;

- Phương án hoặc kế hoạch kinh doanh dịch vụ tại hòn Bảy Cạnh (phải có giải pháp xử lý nước thải, rác thải, tiếng ồn, ánh sáng..vv).
9. Điều kiện trúng thầu:

- Giá cạnh tranh cao nhất so với các thành viên cùng nộp hồ sơ;

- Ưu tiên cho doanh nghiệp có từ 05 năm kinh nghiệm trở lên trong lĩnh vực kinh doanh nhà hàng, khách sạn, dịch vụ du lịch lữ hành tại Côn Đảo.
10. Kết quả trúng thầu được công bố ngay sau khi xét thầu. Đơn vị trúng thầu được mời thương thảo, ký hợp đồng ngay trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày công bố kết quả xét thầu. Trường hợp đơn vị trúng thầu từ bỏ thì đơn vị kế tiếp được mời ký hợp đồng. Đơn vị trúng thầu phải đóng tiền thuê cơ sở vật chất đợt đầu là 6 tháng/tổng thời gian thuê ngay sau khi ký hợp đồng.
11. Hồ sơ dự thầu của doanh nghiệp được dán kín gửi đến Phòng Kế hoạch – Tài chính, Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo chậm nhất là ngày 10/8/2015.

- Phí dự thầu: 28.000.000 triệu đồng;
- Người không trúng thầu sẽ được hoàn trả ngay phí dự thầu;
- Người trúng thầu mà từ bỏ không thương thảo ký hợp đồng thì phí dự thầu không được hoàn trả.

Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo thông báo để quý doanh nghiệp trên địa bàn được biết để tham gia./.

	Nơi nhận:

- Các doanh nghiệp du lịch trên địa bàn H Côn Đảo;

- UBND huyện Côn Đảo (bc);

- Đài truyền thanh-truyền hình huyện;
- Website condaopark.com.vn

- Lưu: VT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trần Duy Lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN DỰ THẦU

Kính gửi: Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo

Đơn vị dự thầu:…………………………………………….......……………….

Họ và tên người đại diện doanh nghiệp:….......………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………..................
Điện thoại:……………………….. email:……………......………………………
Trên cơ sở Thông báo số       /TB-BQLVQG ngày    tháng 7 năm 2015 của Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo, về việc cho thuê cơ sở kinh doanh dịch vụ tại hòn Bảy Cạnh. Sau khi tự đánh giá năng lực của doanh nghiệp, Chúng tôi xin được dự thầu để cung ứng một số dịch vụ phục vụ khách du lịch tại hòn Bảy Cạnh.

- Số tiền chúng tôi cam kết trả khi được thuê cơ sở dịch vụ tại hòn Bảy Cạnh là:…..........……..……đồng/tháng. Viết bằng chữ..........................................................
- Số tiền phí dự thầu là..............đồng, viết bằng chữ:.............................................

- Số tiền bảo lãnh thực hiện hợp đồng là...............đồng, bằng chữ.........................
- Hồ sơ kèm theo Đơn dự thầu gồm có:

1. Bản giới thiệu về năng lực, kinh nghiệm của doanh nghiệp;

2. Bản sao Giấy chứng nhận doanh nghiệp;

3. Phương án đề xuất kinh doanh;

4. Phương án bảo vệ môi trường;

5. Giấy chứng minh nhân dân, hộ khẩu người đại diện doanh nghiệp.

Nếu đư​ợc trúng thầu, doanh nghiệp chúng tôi cam kết sẽ thực hiện tốt các quy định của Ban quản lý Vườn quốc gia Côn Đảo và của Nhà nước trong quá trình hoạt động kinh doanh dịch vụ và bảo vệ môi trường tại hòn Bảy Cạnh./.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

PAGE
1